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Olgierd Geblewicz marszałek województwa zaprasza do udziału w konferencji regionalnej pn. „Młode Głowy -  otwarcieo zdrowiu
psychicznym”, organizowanej przez Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszakowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego we współpracy z ekspertką akcji p. Joanną Flis, w ramach której zaprezentowane zostaną wyniki
Raportu oraz rekomendacje płynące z realizacji projektu „MŁODE GŁOWY. Otwarcie o zdrowiu psychicznym”.

Konferencja odbędzie się w dniu 5 czerwca 2023 r. w godzinach 10:30 - 14:30  w Sali Delfin w siedzibie Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego przy ulicy Piłsudskiego 40, program konferencji można pobrać tutaj-
>kliknij [1]
W dniu Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego Fundacja Unaweza wraz z partnerami rozpoczęła realizację projektu „MŁODE
GŁOWY. Otwarcie o zdrowiu psychicznym”, który objął największe w Polsce, bezpłatne i anonimowe badanie stanu zdrowia
psychicznego dzieci i młodzieży oraz kampanię edukacyjną skierowaną do młodych, rodziców i nauczycieli. Celem tych działań
jest zwrócenie uwagi na problemy ze zdrowiem psychicznym wśród młodych, wskazanie związanych z tym wyzwań i
przyczynienie się do normalizacji sięgania po pomoc. Wyniki przerażają. Wypracowano rekomendacje, planowane są
długofalowe działania, które mają doprowadzić do polepszenia sytuacji zdrowotnej młodych ludzi.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona. Organizatorzy nie zwracają kosztów dojazdu, kartę zgłoszeniową
można pobrać tutaj->kliknij [2]

Wszelkich informacji w przedmiocie konferencji udziela: Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego e-mail: mszumilowicz@wzp.pl. : 91 480 72 58
 

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/program_konferencji_5_czerwca_2023_r_0.pdf https://wws.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/karta_zgloszenia_na_konferencje_raport_mlode_glowy_0.pdf
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